
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/301/2023 
RADY GMINY ŚWINICE WARCKIE 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Świnice Warckie na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, 212 i 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414)  Rada Gminy postanawia co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu - zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu - zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się plan dochodów i wydatków Funduszu Covid-19 na 2023 rok - zgodnie z tabelą nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany planu wydatków na zadania inwestycyjne - zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Aktualizuje się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy - zgodnie 
z Załącznikiem do niniejszej uchwały 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świnice Warckie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Halina Jeżak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 listopada 2023 r.

Poz. 9148



tabela nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 45 390,00 

 85395  Pozostała działalność 45 390,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

45 390,00 

Razem: 45 390,00 

tabela nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 10 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

10 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 45 390,00 
 85395  Pozostała działalność 45 390,00 
  3110 Świadczenia społeczne 44 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 390,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -20 000,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód -20 000,00 
  4260 Zakup energii -20 000,00 

Razem: 45 390,00 

tabela nr 3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
DOCHODY 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 45 390,00 
 85395  Pozostała działalność 45 390,00 

Dodatek węglowy 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

30 600,00 

Inne źródła ciepła - dodatek dla gospodarstw domowych 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

9 180,00 

Dodatek elektryczny 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

3 570,00 

Dodatek gazowy 
  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

2 040,00 

WYDATKI 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 45 390,00 

 85395  Pozostała działalność 45 390,00 
Dodatek węglowy 
  3110 Świadczenia społeczne 30 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9148



  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 
Inne źródła ciepła - dodatek dla gospodarstw domowych 
  3110 Świadczenia społeczne 9 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 90,00 
Dodatek elektryczny 
  3110 Świadczenia społeczne 3 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70,00 
Dodatek gazowy 
  3110 Świadczenia społeczne 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40,00 

tabela nr 4 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

10 000,00 

   Dofinansowanie modernizacji budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Grodzisku 10 000,00 

Razem 10 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9148



Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/301/2023 

Rady Gminy Świnice Warckie 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

Kwota dotacji 
Dział Rozdział Paragraf Treść podmiotowej przedmiotowej celowej 
Jednostki do sektora finansów 

publicznych Nazwa jednostki 870 000,00 0,00 13 000,00 

921 92109 2480 
Gminny Ośrodek Kultury w 
Świnicach Warckich 624 000,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 
Gminna Biblioteka Publiczna w 
Świnicach Warckich 246 000,00 0,00 0,00 

010 01095 2310 Pozostała działalność 0,00 0,00 13 000,00 
Jednostki nienależące do sektora 

finansów publicznych Nazwa zadania 0,00 0,00 137 000,00 

754 75412 2820 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 80 000,00 
851 85154 2360 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 17 000,00 

926 92605 2820 
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 0,00 0,00 40 000,00 

Razem 
870 000,00 0,00 150 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9148


	UCHWAŁA NR XXXVIII/301/2023 RADY GMINY ŚWINICE WARCKIE z dnia 27 lutego 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1


		2023-11-10T13:12:18+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




